
uchylająca uchwałę w sprawie Nr XXIX/236/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 11 
sierpnia 2017 roku w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w W arszawie na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w miejscowościach 
Dąbrówka i Lasków”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 
z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .
uchyla się uchwałę Nr XXIX/236/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w W arszawie na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 430114W w  miejscowościach Dąbrówka i Lasków ”

Uchwała Nr XXX/242/2017
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 10 października 2017 roku

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.
§ 3 .

P R2 EW0 DNRAJ DY 

n ([ftpzrn a rczy k


